境外非政府组织在中国境内开展教育
相关活动代表机构业务主管单位申请书
教育部：
　　　　　　　　　　本组织（中外文名称）拟在北京市设立名称为　　　　　　　　　　　　的代表机构，开展活动的业务范围为：　　　　　　　　　　　　　　　　，地域范围（省份）为：　　　　　　　　　　　　　　　　。现申请你单位作为该代表机构的业务主管单位。
　　本组织承诺，该代表机构设立后，将严格遵守中国法律法规，按照登记的业务范围和地域开展活动，积极助力中国教育事业发展。
　　特此申请。
　　　　　　　境外非政府组织盖章，或负责人签名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　（联系人：×××；电　话：×××）